

SUNDAY MENU - ALLERGEN GUIDE - IMPORTANT INFORMATION:

IF YOU HAVE A QUESTION, FOOD ALLERGY OR INTOLERANCE, PLEASE LET US KNOW BEFORE PLACING YOUR ORDER. FOOD IS PREPARED IN AN AREA WHERE OTHER ALLERGENS ARE PRESENT AND OUR MENU DESCRIPTIONS DO NOT LIST ALL INGREDIENTS. Fish and poultry products may contain small bones.

(V) vegetarian, (VO) vegetarian option available, (VG) vegan, (VGO) vegan option available

GLUTEN INTOLERANCE? DISHES MARKED WITH **◆** CAN BE ADAPTED AT YOUR REQUEST, PLEASE ASK.

STARTERS

◆ Soup of the day 4.50

Contains: Celery, Gluten, Milk

Plum & stout black pudding 5.50

Contains: Celery, Gluten, Eggs, Lupin, Mustard, Nuts, Soya, Sulphites

Venison koftas 5.50

Contains: Celery, Lupin, Mustard, Nuts, Soya, Sulphites

Soy cured salmon 5.95

Contains: Gluten, Celery, Crustaceans, Fish, Lupin, Mustard, Peanuts, Sesame, Soya, Sulphites

◆ Baked oyster mushroom gratin (V) 5.95

Contains: Celery, Gluten, Eggs, Lupin, Milk, Mustard, Soya, Sulphites

◆ Goat's cheese & beetroot terrine (V) 5.50

Contains: Celery, Gluten, Eggs, Lupin, Milk, Sulphites

BBQ broccoli (VG) 4.95

Contains: Celery, Lupin, Mustard, Nuts, Peanuts, Sesame, Soya, Sulphites

Southern fried sweetcorn fritters (VG) 4.95

Contains: Celery, Lupin, Mustard, Soya, Sulphites

Broadfield platter 14.50

Contains: Celery, Gluten, Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, Mustard, Nuts, Peanuts, Sesame, Soya, Sulphites

ROASTS, PIES & SAUSAGES

See our specials menu for today's selection of roasts, sausages & pies

ASK FOR TODAY'S ALLERGENS

MAINS

Beer battered fish & chips 11.50

Contains: Gluten, Fish, Sulphites

Whole maple glazed ham hock 12.95

Contains: Celery, Milk, Mustard, Sulphites

Slow braised shin of beef 12.95

Contains: Celery, Gluten, Milk, Eggs, Lupin, Mustard, Soya, Sulphites

Pan fried hake 12.95

Contains: Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, Milk, Mustard, Sulphites

Grilled courgette, red chard & sweetcorn salad (VG) 9.50

Contains: Celery, Mustard, Nuts, Soya, Sulphites

Crispy coconut chicken 11.50

Contains: Celery, Eggs, Gluten, Lupin, Milk, Mustard, Sulphites

Beetroot & spelt pasta (V) 10.00

Contains: Gluten, Milk, Eggs, Nuts

Harissa spiced cottage pie (VG) 8.95

Contains: Celery, Mustard, Nuts, Soya, Sulphites

Beef burger 9.50

Contains: Celery, Gluten, Eggs, Lupin, Milk, Mustard, Sulphites

Shiitake mushroom, potato & Yorkshire blue cheese burger (V) 9.50

Contains: Gluten, Eggs, Lupin, Milk, Mustard, Sulphites

Add smoked streaky bacon or cheese Contains: Milk to any burger 1.00

DESSERTS

Mint chocolate brownie (V) 5.50

Contains: Eggs, Lupin, Milk, Sulphites

Blueberry muffin frangipane (V) 5.50

Contains: Gluten, Eggs, Lupin, Milk, Nuts, Sulphites

Whisky bourbon pie (V) 4.95

Contains: Gluten, Eggs, Lupin, Milk, Nuts, Sulphites

Blackcurrant tart (V) 5.50

Contains: Gluten, Eggs, Lupin, Sulphites

Salted caramel chocolate pot (VG) 4.95

Contains: Lupin, Soya, Sulphites

THE
BROADFIELD
· ALE HOUSE ·

EST. 1896



**452 ABBEYDALE ROAD, S7 1FR,
SHEFFIELD, UNITED KINGDOM,
0114 255 0200**